
1

SÍNTESE 12 de junho de 2017

Diário Oficial da União – Nº 111 – Seção 2 – p. 64

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

S E C R E TA R I A

PORTARIA No- 403, DE 8 DE JUNHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 
1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro de 
2013, resolve:

Designar a Servidora RÚBIA CASSOL, ocupante do cargo de Técnico do MPU/
Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 1160-6, para exercer a 
Função de Confiança de Assistente Administrativo Nível I, Código FC-1 (70244), 
da Secretaria do Diretor-Geral, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, em decor-
rência da dispensa do Servidor MARCUS VINICIUS E BARROS SILVA, matrí-
cula nº 532-6, ocorrida em 6 de fevereiro de 2017.

GILBERTO BARROS SANTOS

Diário Oficial da União – Nº 111 – Seção 3 – p. 106

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 3/2017-MPM. Processo nº: 3.00.000.1.001099/2017-
44. Contratante: Ministério Público Militar. Contratada: AR2 SERVIÇOS E MA-
NUTENÇÃO PREDIAL LTDA - CNPJ: 11.688.159/0001-67. Finalidade: Repac-
tuação do valor mensal do Contrato nº 3/2017-MPM, de prestação de serviços de 
recepção na Sede da Procuradoria de Justiça Militar em Recife/PE. Data da assi-
natura: 8/6/2017. Assinam: Gilberto Barros Santos, Diretor-Geral, pelo MPM e 
André Luiz Pedroza Faizão, pela contratada.


